



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2017 года

№ 399-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1 цифры "42 841 668 160,28" заменить цифрами "42 926 330 790,12", цифры "60 100 015 005,29" заменить цифрами "60 015 352 375,45", цифры "15 751 661 460,28" заменить цифрами "15 836 324 090,12", цифры "20 219 479 639,08" заменить цифрами "20 134 817 009,24";

2) в разделе 6:

- цифры "42 841 668 160,28" заменить цифрами "42 926 330 790,12", цифры "60 100 015 005,29" заменить цифрами "60 015 352 375,45";

- в абзаце тридцать шестом цифры "2014 – 2020" заменить цифрами "2014 – 2018", цифры "951" заменить цифрами "1 024,72", слова "к 2020 году" заменить словами "к 2019 году";

3) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие здравоохранения Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

4) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи" цифры "724 990 741,03" заменить цифрами "809 653 370,87", цифры "1 188 605 714,27" заменить

цифрами "1 103 943 084,43", цифры "992 701 137,27" заменить цифрами "908 038 507,43".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

